



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

MMM International ApS
Østerlund 8, Trørød, 2950 Vedbæk

CVR-nr. 14 22 01 78

Årsrapport

2023/24

This document has esignatur Agreement-ID: 970577nuxsW252076735

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. september 2024.

Max Nielsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet	MMM International ApS Østerlund 8 Trørød 2950 Vedbæk
	CVR-nr.: 14 22 01 78 Hjemsted: Rudersdal Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Max Nielsen
Revisor	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er udlejning og investering i fast ejendom samt anden investering i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 440 t.kr. mod -104 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> t.kr.
Bruttotab	-108.560	-97
Andre finansielle indtægter	551.869	24
Øvrige finansielle omkostninger	-2.866	-31
Resultat før skat	440.443	-104
1 Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	440.443	-104
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	3.000.000	119
Disponeret fra overført resultat	-2.559.557	-223
Disponeret i alt	440.443	-104



Balance 30. juni

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	18.700	19
Materielle anlægsaktiver i alt	18.700	19
Kapitalinteresser	1.210.116	1.210
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	436.020	162
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.646.136	1.372
Anlægsaktiver i alt	1.664.836	1.391
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	68
Tilgodehavender i alt	0	68
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.414.214	3.266
Værdipapirer i alt	3.414.214	3.266
Likvide beholdninger	80.838	131
Omsætningsaktiver i alt	3.495.052	3.465
Aktiver i alt	5.159.888	4.856



Balance 30. juni

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200
Overført resultat	1.859.353	4.419
Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.000.000	119
Egenkapital i alt	5.059.353	4.738
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	31.250	31
Anden gæld	69.285	87
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	100.535	118
Gældsforpligtelser i alt	100.535	118
Passiver i alt	5.159.888	4.856
2 Oplysninger om dagsværdi		
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2023	200.000	4.418.910	118.900	4.737.810
Udloddet udbytte	0	0	-118.900	-118.900
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.559.557	3.000.000	440.443
	200.000	1.859.353	3.000.000	5.059.353



Noter

	2023/24 kr.	2022/23 t.kr.
1. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Årets regulering af udskudt skat	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi 30. juni 2024		<u>3.414.214</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>233.139</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
4. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et uudnyttet skatteaktiv på 175 t.kr., der er indregnet til 0 kr.		


